
Chef for Klima, Natur og Miljø, Svendborg Kommune

Bliv drivkraften bag et grønnere Svendborg – visionær chef til Klima, Natur og Miljø
søges!

Vil du være med til at sikre og udvikle Svendborg Kommune som en naturskøn,
klimaneutral og klimarobust kommune, hvor vi passer på både vores natur, vores land
og vores by? Har du et godt strategisk blik, og kan du sætte retningen inden for klima,
natur og miljøområdet med respekt for de givne rammevilkår? Har du samtidig gode
ledelsesmæssige kompetencer og nemt ved at opnå følgeskab, så tilbyder vi en
attraktiv chefstilling på et fagområde med højaktuelle dagsordener og stor betydning. 

I Svendborg Kommune er vi ambitiøse, hvad angår klimaområdet og den grønne
omstilling. Som chef for Klima, Natur og Miljø får du en vigtig rolle i at bidrage til den
strategiske udvikling af chefområdet, være proaktiv og nytænkende og understøtte de
høje politiske ambitioner, men også i at sikre implementering af politikker og strategier
– nationalt såvel som lokalt.

Hvor der de senere år har været særligt fokus på de indre linjer, er der nu behov for
endnu større fokus på at styrke den strategiske udvikling på området og realisere
kommunens klimahandleplan frem mod 2040. Chefområdets kerneopgaver vedrører
drifts- og myndighedsopgaver inden for miljøområdet, naturområdet og klimaområdet. 

Der er højt til loftet, og du vil få et stort råderum. Du får en stor berøringsflade i
organisationen, hvor du også bliver en del af det strategiske og tværgående direktør-
og afdelingschefforum. Du vil være tæt på det politiske niveau, og du vil få en reel
mulighed for at bidrage til udviklingen af kommunen. 

Klima, Natur og Miljø er en afdeling med en afdelingsleder og 30 dygtige
medarbejdere, herunder en programleder for klimaområdet og fire teamledere, som du
får den overordnede ledelse af. Der er tale om en velfungerende afdeling med et godt
samarbejde på tværs og en god trivsel.

Du bliver en del af chef- og ledergruppen i Miljø og Teknik. Chefgruppen arbejder
målrettet på at fastholde og fortsat udvikle rammerne for psykologisk tryghed til gavn
for den daglige trivsel og løsningen af den fælles kerneopgave. Det betyder bl.a., at vi
tør være sårbare og har fokus på at udvikle os sammen. 

Vi forventer, at du har relevant erfaring og indsigt i ét eller flere områder inden for
klima-, natur- og miljøområdet, og vi ser gerne, at du har nogle års ledelseserfaring
samt erfaring fra en politisk ledet organisation.

Du kan læse mere om stillingen i job- og personprofilen. Har du spørgsmål om
stillingen, er du meget velkommen til at kontakte direktør Rikke Berg på tlf. 3017
5615 eller partner i Genitor Tina Overgaard på tlf. 3141 0582 eller to@genitor.dk.

Ansøgningsfristen er den 9. september 2024. 
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